発行日： 2025/9/21

見積書番号 担  当

01-102 菊島

(一社)甲州青年会議所　総務委員会　様 (株)キクシマ
山梨市北２２６
TEL0553‐22ｰ0300

下記の通りご見積申し上げます。

見積有効期限2025年12月31日

数量 単価 金額

税  抜 消費税(８%) 総  額

税  抜 22,727 消費税(10%) 2,273 25,000
合計

13,22713,227

344721

単三電池(8本入り)
1

1

1
44614

HDMIケーブル10ｍ(4K対応)

344419

単四電池(8本入り)

商品番号・商品名

344467

養生テープ(10個入り)
1

見　積　書

賞状A４(JCIマーク入り)
¥3,300

備考

3,3001
211434

¥3,4003,400

1,400

1,400

1,400

1,400